
8/30/23 

CVSSD Contact List 

 

Compensation Manager: 

Christy Simon   christy.a.simon@doj.state.or.us  503-378-6272 

 

Claims Examiners: 

Sara Hoffman   sara.l.hoffman@doj.state.or.us   503-378-5058 

Korrinn Loewen  Korrinn.loewen@doj.state.or.us  503-378-6882 

Jentry Guevara  Jentry.guevara@doj.state.or.us   503-378-6264 

Cynthia Prieto   Cynthia.prieto@doj.state.or.us   503-378-3904 

Wanda Martinez  wanda.l.martinez@doj.state.or.us   503-378-2190 

 

Claims Specialists: 

Julia Rodriguez  Julia.rodriguez@doj.state.or.us   503-378-6247 

Shawna Gutierrez   Shawna.gutierrez@doj.state.or.us   503-378-6255 

Dawn Milligan   dawn.milligan@doj.state.or.us   503-378-6261 

Denise Rose   denise.rose@doj.state.or.us    503-378-6304 

Lisa Gilbertson   lisa.m.gilbertson@doj.state.or.us  503-378-6261 

 

Revenue Agent:  CVCRestitution@doj.state.or.us  

Travis Miller   travis.l.miller@doj.state.or.us   503-378-4475   

 

SAVE Fund/Revenue Specialist:  save@doj.state.or.us  

Valerie Smith   Valerie.smith@doj.state.or.us    503-378-6254 

 

Compensation Support Supervisor: 

Sherree Rodriguez  Sherree.m.rodriguez@doj.state.or.us  503-378-4301 
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8/30/23 

 

ACP/Hope Card Coordinator:   aap@doj.state.or.us  

Sue Enright   sue.enright@doj.state.or.us    503-373-1323 

 

ACP Assistant/CVC Assistant: 

Jenna Odam   jenna.odam@doj.state.or.us    503-378-6744 

 

Receptionist:   cvssd@doj.state.or.us    503-378-5348 

Carmen Mejia   carmen.mejia@doj.state.or.us  

  

Appellate Advocacy Program  aap@doj.state.or.us  

Stephanie Stocks  stephanie.stocks@doj.state.or.us   503-378-2854 

Chelsey McCracken  chelsey.mccracken@doj.state.or.us   503-378-5056 

Jennifer Braaten  jennifer.r.braaten@doj.state.or.us   503-378-6795 
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